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■組成 ／タテポリエステル100%  ヨコポリエステル65% ໖35%（ཪ໘／アクリルൃ๐コーテΟンά） ■寸法変化率 ／水洗い タテ –1%  ヨコ –0.5% ■柄リピート／タテーcm  ヨコーcm

（N)-2）

9,500 / m  6,050 / m2価 格 157cm生地巾

H /W（cm） 75〜1492巾
150〜224

3巾
225〜299

4巾
300〜373

5巾
374〜448

6巾
60 100 37,400 55,600 73,800 92,000 110,200

101 120 42,600 63,400 84,200 105,000 125,800

121 140 47,800 71,200 94,600 118,000 141,400

141 160 53,000 79,000 105,000 131,000 157,000

161 180 58,200 86,800 115,400 144,000 172,600

181 200 63,400 94,600 125,800 157,000 188,200

201 220 68,600 102,400 136,200 170,000 203,800

221 240 73,800 110,200 146,600 183,000 219,400

241 260 79,000 118,000 157,000 196,000 235,000

261 280 84,200 125,800 167,400 209,000 250,600

281 300 89,400 133,600 177,800 222,000 266,200
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断熱性能 生地裏面にアクリル発泡コーティングをしたカーテンは、
太陽光線を反射し、夏のシーズンに室内の温度上昇を抑えます。

試験法 : 断熱性試験
（赤外ランプ60℃法）

測定 : 
（一財）日本繊維製品品質
技術センター
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コーティング（C1309）

遮音性能 生地裏面にアクリル発泡コーティングを
することにより遮音性能をもたせました。

測定区分 : 音響透過損失
試験設備 : 
定常音圧発生器（残響室ー無響室）
試験機関名 : 
福井県工業技術センター
資料規格 : 生地0.64㎡

※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。
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໖ࢳΛ࢖༻͠ていΔͨΊɺࢳͷϑシが目ཱつ৔߹が͋ります。 ৄ͘͠はP.307Λ͝ࢀরͩ͘͞い。 ੜ஍ཪ໘ΛコーテΟンά͠ていΔͨΊɺڧい઀৮΍ຎࡲにΑͬてΩζが෇͖΍す͘ɺ
は͘཭すΔ͜ͱが͋りますͷͰ取扱いにはॆ෼͝஫ҙͩ͘͞い。 まͨੜ஍が͘ߗॏいͨΊɺドレープੑはྼります。 ੜ஍ॏྔが͋ΔͨΊɺΧーテンレールͷ取෇͚Λ֬ೝ͠てͩ͘͞い。
コーテΟンάがܦ೥ྼ化ͳͲͰは͘཭͠ていΔ৔߹ɺドライクリーχンάはͰ͖ませんͷͰྃ͝ঝͩ͘͞い。
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